
  

  

Il presidente 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 

Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 

Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 

Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 

Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 

Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

PROVVEDIMENTO N. 68-2020 

IL PRESIDENTE del C.d.A. 

OGGETTO: Selezione codice 220701 (d.G.R. 2207/2019). Avviso dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073. Determinazioni 

relative all’ammissione dei candidati. 

RICHIAMATI i contenuti della d.G.R. 2207/2019 con particolare riferimento all’autorizzazione al reclutamento di 

dipendenti con inquadramento nella categoria B – posizione economico organizzativa “1” del CCRL del personale 

regionale del comparto unico (Operaio Specializzato) - per le esigenze della Divisione Esercizio S.S. e S.R. della società 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. [codice 220701]; 

VISTA la comunicazione interna dd. 30.01.2020 prot. 0000298 in merito all’esito del sub-procedimento attivato ai sensi 

dell’art. 14, co. 2, della L.R. 10/2012 e s.m.i. con nota dd. 13.01.2020 prot. 0001242; 

CONSIDERATO che, con provvedimento dd. 28.09.2020 prot. 2879-P, è stato affidato all’operatore economico 

Giorgiutti & Colabelli S.a.s. di Veronica Teresa Colabelli il servizio di supporto nella gestione di alcune procedure 

selettive autorizzate con d.G.R. 2207/2019; 

RICHIAMATI i contenuti dell’avviso di selezione dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073, pubblicato sul sito della Regione 

FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 06.10.2020 al 30.10.2020; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è stato stabilito alla data del 30.10.2020; 

VISTA la documentazione trasmessa dall’operatore economico Giorgiutti & Colabelli S.a.s. di Veronica Teresa 

Colabelli; 

PRESO ATTO dell’elenco delle candidature trasmesse a seguito della pubblicazione dell’avviso di selezione dd. 

0 5.10.2020 prot. n. 0043073; 

RICHIAMATI i contenuti della comunicazione interna dd. 11.11.2020 prot. 3637; 

RITENUTO – sulla base della documentazione e delle dichiarazioni presentate dai candidati - di dichiarare 

l’inammissibilità/esclusione delle domande non conformi alle prescrizioni dell’avviso di selezione pubblicato; 

RITENUTO di ammettere “con riserva” alla prova preselettiva tutti i candidati che hanno presentato tempestivamente la 

propria domanda di partecipazione ad eccezione dei casi di esclusione/inammissibilità di cui al periodo che precede; 

RILEVATO che la “riserva” sarà condizionata dagli accertamenti che verranno successivamente effettuati dalla società 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.; 

Un tanto premesso: 

DISPONE 

con riferimento alla selezione avviata con avviso dd. 05.10.2020 prot. n. 0043073 ed alla documentazione trasmessa 

dall’operatore economico Giorgiutti & Colabelli S.a.s. di Veronica Teresa Colabelli, di approvare l’elenco delle domande 

Prot. GEN-PRINT-2020-3656-P Data 12/11/2020



  

  

da ammettere con riserva alle successive fasi del procedimento (Allegato 1) e di determinare la non ammissione delle 

istanze non conformi alle prescrizioni dell’avviso sopra citato (Allegato 2). 

DISPONE 

in considerazione del potere di chiedere in qualunque momento della procedura la documentazione necessaria 

all’accertamento dei requisiti di partecipazione [facoltà espressamente prevista dall’avviso di selezione dd. 05.10.2020 

prot. n. 0043073], di assegnare ai candidati ammessi con riserva individuati nell’Allegato 1 il termine di giorni 10 (dieci) 

decorrenti dalla pubblicazione del presente avviso per la dimostrazione del requisito consistente nel possesso della patente 

di guida “C”. 

DISPONE 

di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Regione FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade 

S.p.A. 

IL PRESIDENTE 

dott. Raffaele Fantelli 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

Unità organizzativa competente: U.O. Risorse Umane 

Referente della pratica: dott.ssa Tiziana Lucia Aydonopoulos 

Riferimenti: Tel. 040.5604268 – e-mail risorse.umane@fvgs.it 



  

  

ALLEGATO 1 – CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA 

SELEZIONE 220701 
Istanza Candidato Esito 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

610202156 

910202132 

410201636 

410201542 

710201139 

210201500 

110201727 

510201352 

610201349 

910201902 

510201253 

510201149 

710202236 

610202117 

010201912 

610201255 

210200538 

710202303 

210202006 

110201811 

110201535 

410202027 

710201535 

710201112 

710200859 

010201110 

410202215 

210202118 

010200922 

910201008 

710202213 

910202237 

810202021 

810201245 

710201932 

610201930 

110201448 

910201934 

910201607 

110201636 

210202045 

810202202 

710201134 

210201841 

910202104 

910202106 

910201251 

Alfarè Gian Piero 

Bazzeo Simone 

Benedetti Claudio 

Bergamin Dionisio 

Berti Virginio 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

Bertolutti Sandro 

Bordignon Federico 

Butnariuc Nicolae Alin 

Calligaro Michele 

Casali Gianluca 

Cecchini Marco 

Ciani Davide 

Cimenti Alfredo 

Damonte Francesco 

De Candido Nico 

Degano Sandro 

De Spirito Jordan 

Di Vora Andrea 

Domini Fausto 

Durigon Diego 

Ermacora Valter 

Fior Maurizio 

Ganzini Diego 

Garon Marco 

Grava Massimo 

Gorkic Walter 

Longato Michele 

Loszach Gianni 

Marcon Emiliano 

Magi Mattia 

Marescutti Dario 

Marseu Emanuele 

Martinuzzi Raffaele 

Merlini Alessandro 

Mormile Raffaele 

Naidon Denis 

Orlando Daniel 

Petris Andrea 

Policardo Mattia 

Prodorutti Michele 

Rabassi Denis 

Schiavon Michele 

Sgubin Valter 

Spangaro Renato 

Spiz Mauro 

Tavano Sergio 

Timeus Stefano 



  

 

ALLEGATO 1 – CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA 

SELEZIONE 220701 
2 

0 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

310202222 

910201735 

910202153 

910201744 

710201849 

510200940 

910201206 

110200949 

310201643 

Todaro Daniele 

Tomasino Luca 

Tomat Marco 

Vacca Luca 

Valic Kreso 

Valle Patrick 

Volk Luca 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

ammesso con riserva 

Vuerli Andreino 

Zuliani Giovanni 

ALLEGATO 2 – CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE 220701 
Istanza 

810201412 

810200150 

Candidato 

Adami Olaf 

Cammarda Francesco 

Motivazione 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

1 

0 

intempestiva Caligaro Christian Istanza inammissibile in quanto intempestiva 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta e della patente di guida “C” 

Ha dichiarato di non possedere la patente di guida “C” 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Istanza di partecipazione priva delle dichiarazioni richieste 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

2 

3 

1 

2 

1 

1 

3 

2 

1 

2 

3 

1 

0 

2 

1 

910201924 

010200738 

110201724 

710201056 

710201025 

510201116 

010201116 

910201914 

710201102 

910200838 

010200615 

910202032 

810201139 

910201714 

310201912 

Carlig Emanuel 

Cili Elton 

Cozzi Matteo 

Della Pietra Gabriele 

De Toni Daniele 

Fant Ivan 

Ferrara Felice 

Goot Florencio 

Gressani Luigino 

Gressani Rudi 

Linza Manuele 

Londero Alessandro 

Mosetti Roberto 

Petris Mario 

Pontello Matteo Mancanza dell’esperienza richiesta 

intempestiva Pucci Jonni Istanza inammissibile in quanto intempestiva 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

2 

2 

1 

3 

1 

2 

2 

610202121 

910202205 

410200749 

010201006 

010201120 

510201149 

710202340 

Salvador Manuel 

Scapinello Davide 

Talotti Elvis 

Tatarella Andrea 

Tolazzi Dino 

Mancanza dell’esperienza richiesta 

Ha dichiarato di non possedere la patente di guida “C” 

Istanza di partecipazione non sottoscritta 

Mancanza dell’esperienza richiesta Tomsic Davide 

Venne Edoardo Mancanza dell’esperienza richiesta 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 12/11/2020
Nome 220701 PROVVEDIMENTO AMMISSIONI-ESCLUSIONI DEI CANDIDATI.PDF
Impronta CFE648EA3527049B415FE11D193A19271E238C9C936622B1D02035F6DE80DF32
Dimensione (Byte) 900,962

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2020-3656-P
Verso Partenza
Data registrazione 12/11/2020

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 46 69 A3 72 D1 04 54 98 F6 AB B0 5F F1 45 5E 00

8E 73 43 E3 7D F2 DB 8F 02 AA 24 6D A0 4D 3B 2B
A2 8A A3 56 8A A3 91 47 97 1C 9E 2F 8C 40 A8 2C
45 B8 B8 0E 90 4F 13 B5 8F 66 0D 93 6B 06 6C D3
FF EA 3A 57 4D D7 D5 AD 79 24 23 A4 BE 07 5B 71
B0 12 D9 33 59 68 84 02 B1 EF 89 F9 7E 35 50 E8
F9 F8 65 0D FF C9 E3 D7 BF 2F C9 C5 81 30 29 8A
F0 C6 9F EA 9F 87 7E B3 DA D4 0A 0F CC E9 77 7A
C9 D4 56 E8 C7 2D 11 6A 5F 89 BB 2F A2 3C 12 FE
AC 56 08 F6 32 4C BD 95 ED 82 5E 4D CD C5 2E 91
DB 35 B2 9B 68 D5 CD 51 D6 06 62 D7 4C 7B 3A 96
C9 4D 3B 53 31 8B D7 11 9E 2B 15 B4 60 39 39 FE
0B C1 40 9B F4 B4 2D 16 F1 29 68 58 D2 C4 6E C0
96 D4 91 B3 59 AC 7E 1F F8 29 7A AA EB 25 C1 1C
B4 28 F2 8E 33 97 64 D7 54 63 87 7B 53 18 F4 80
BA 51 A6 05 43 F1 55 C7 91 CF BC 35 31 84 A5 2F

Data e ora della Firma 12/11/2020 11:29:08 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


